[image: image1.png]

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

GABINETE DO DEPUTADO DR. YGLÉSIO
REQUERIMENTO  N.º.
 /2024
Senhora Presidente,

Nos termos do que dispõe o Art. 163, VIII do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, após deliberação do Plenário, solicitamos externar “Votos de Aplausos” ao Sr. Euzébio Alves da Silva Filho pela nobre e honrosa ação solidaria no resgate das vítimas das enchentes no Rio Grande do Sul.
Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em 20 de maio de 2024.
DR. YGLÉSIO

Deputado Estadual

	Av. Jerônimo de Albuquerque, S/Nº, Sítio Rangedor – Calhau / CEP: 65071-750 – São Luís/MA

Fone: (098) 3269-3250 / dep.dryglesio@al.ma.leg.br